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ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PASIVO NO CIRCULANTE

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
APORTACIONES

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

2019

$88,712,922.42

$6,841,700.23
$6,333,377.72
$489,877.51
$18,445.00
$81,871,222.19
$86,430,218.85
$23,278,135.14
$1,098,730.36
-$28,935,862.16

$478,670.81

$478,670.81
$478,670.81
$0.00

$88,234,251.61

$78,394,930.77
$78,394,930.77
$9,839,320.84
$541,942.65
$9,297,378.19
$0.00

2018

$87,969,593.60

$3,473,016.44
$3,228,735.24
$244,281.20
$0.00
$84,496,577.16
$86,430,218.85
$22,486,792.48
$1,082,774.56
-$25,503,208.73

$133,873.97

$133,873.97
$133,873.97
$0.00

$87,835,719.63

$78,394,930.77
$78,394,930.77
$9,440,788.86
-$174,587.04
$9,615,375.90
$0.00

Origen

$2,625,354.97

$3,432,653.43

$344,796.84

$344,796.84
$344,796.84

$398,531.98

$398,531.98
$716,529.69

Aplicacién
$743,328.82

$3,368,683.79
$3,104,642.48
$245,596.31
$18,445.00

$791,342.66
$15,955.80

$317,997.71
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“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

MTRO. ENRIQUE GERARDO SOSA GUTIERREZ M.V.Z. JOSE ALBERTO DORANTES LAMBARRI

RECTOR DE LA UPSRJ DELEGADO DE DIRECCION ADMINISTRATIVA UPSRJ
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