

Rep: rptEstadoCambiosSituacionFinancieraC

Usr: asolis

UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE SANTA ROSA JÁUREGUI, QUERETARO QUERETARO

Estado de Cambios en la Situación Financiera Del 01/ene/2019 Al 30/jun/2019

Fecha y 05/ago/2019 hora de Impresión 11:44 a.m.

	2019	<u>2018</u>	<u>Origen</u>	<u>Aplicación</u>
ACTIVO	\$88,712,922.42	\$87,969,593.60		\$743,328.82
ACTIVO CIRCULANTE	\$6,841,700.23	\$3,473,016.44		\$3,368,683.79
EFECTIVO Y EQUIVALENTES	\$6,333,377.72	\$3,228,735.24		\$3,104,642.48
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES	\$489,877.51	\$244,281.20		\$245,596.31
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES	\$18,445.00	\$0.00		\$18,445.00
ACTIVO NO CIRCULANTE	\$81,871,222.19	\$84,496,577.16	\$2,625,354.97	
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO	\$86,430,218.85	\$86,430,218.85		
BIENES MUEBLES	\$23,278,135.14	\$22,486,792.48		\$791,342.66
ACTIVOS INTANGIBLES	\$1,098,730.36	\$1,082,774.56		\$15,955.80
DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES	-\$28,935,862.16	-\$25,503,208.73	\$3,432,653.43	
PASIVO	\$478,670.81	\$133,873.97	\$344,796.84	
PASIVO CIRCULANTE	\$478,670.81	\$133,873.97	\$344,796.84	
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO	\$478,670.81	\$133,873.97	\$344,796.84	
PASIVO NO CIRCULANTE	\$0.00	\$0.00		
HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO	\$88,234,251.61	\$87,835,719.63	\$398,531.98	
HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO	\$78,394,930.77	\$78,394,930.77		
APORTACIONES	\$78,394,930.77	\$78,394,930.77		
HACIENDA PÚBLICA /PATRIMONIO GENERADO	\$9,839,320.84	\$9,440,788.86	\$398,531.98	
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)	\$541,942.65	-\$174,587.04	\$716,529.69	
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES	\$9,297,378.19	\$9,615,375.90		\$317,997.71
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO	\$0.00	\$0.00		



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE SANTA ROSA JÁUREGUI, QUERETARO QUERETARO

Estado de Cambios en la Situación Financiera Del 01/ene/2019 Al 30/jun/2019

Fecha y 05/ago/2019 hora de Impresión 11:44 a.m.

Usr: asolis

Rep: rptEstadoCambiosSituacionFinancieraC

#Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor".

MTRO. ENRIQUE GERARDO SOSA GUTIERREZ

M.V.Z. JOSÉ ALBERTO DORANTES LAMBARRI

RECTOR DE LA UPSRJ

DELEGADO DE DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA UPSRJ